COMPLEXO ONCOLÓGICO DE REFERÊNCIA DO ESTADO DE GOIÁS - CORA

NÚCLEO DE SELEÇÃO DO CORA

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL REGIDO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS

DO TRABALHO (CLT).

O Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA, por meio de seu Núcleo de Seleção,

torna público o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO referente aos cargos de Assistente Financeiro

I, Auxiliar Administrativo, Auxiliar Almoxarifado, Auxiliar Consultório Dentário, Contínuo, Recreador,

Supervisor Suprimentos I, Técnico Nutrição I e Telefonista, conforme estabelecido no Edital nº 04/2025.

Os candidatos classificados, cujos nomes constam na lista abaixo, receberão uma comunicação por e-mail,

enviado para o endereço eletrônico cadastrado na plataforma no momento da inscrição. Nesse e-mail,

constará a relação de documentos exigidos para a admissão, conforme detalhado no Edital mencionado. Os

documentos digitalizados deverão ser encaminhados para o endereço eletrônico

dp.goiania@hospitaldeamor.com.br, dentro do prazo estabelecido, que ocorrerá entre 00h00 do dia 23 de

março de 2025 e 23h59 do dia 24 de março de 2025, conforme as orientações descritas no referido edital.

7.2 A convocação para contratação obedecerá rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos.

7.4   O candidato que não comparecer para início do processo admissional, na data publicada no site,

incorrerá na perda da vaga.

7.5 São condições para a contratação, e, portanto, para desclassificação, em caso de não atender ao

disposto:

a) apresentação da documentação completa, conforme relação a ser disponibilizada pelo RH, no início do

processo admissional;

b) apresentação de documento comprobatório de registro no respectivo conselho regional (seccional GO)

ou protocolo de requerimento do registro, para os profissionais em que for exigida graduação e/ou formação

específica;

c) estar apto para o exercício do cargo mediante a apresentação do Atestado de Saúde Ocupacional – ASO,

expedido por médico do trabalho indicado pelo CORA;

d) apresentação de documento que comprove a experiência profissional, na área de atuação para a qual

concorre, conforme especificado no Anexo II – Formação Escolar e Requisitos.

Obs. Ressaltamos que a apresentação de toda documentação que comprove os requisitos de acesso

à vaga é de responsabilidade exclusiva do candidato, incluindo declaração de experiência de modo

a atender as especificidades da vaga para a qual concorre. Informamos ainda que declarações que

não atestem os requisitos da vaga implicarão na desclassificação do candidato a qualquer tempo.

mailto:dp.goiania@hospitaldeamor.com.br

7.6 Os candidatos que não encaminharem os documentos via e-mail no endereço

dp.goiania@hospitaldeamor.com.br, em PDF na data informada, serão considerados DESISTENTES

e perderão, assim, o direito à vaga.

Os horários abaixo mencionados podem ser sujeitos a alterações, conforme a conveniência e necessidade

do Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CANDIDATOS APROVADOS

FINANCEIRO

FUNÇÃO NOME COMPLETO CARGA HORÁRIA MÉDIA FINAL (MF)

Assistente Financeiro I CLÁUDIA LEMES RODRIGUES
Das 07:00 às 17:00 - seg. a quin.
| Das 07:00 às 16:00 - sex

51,60

RECEPÇÃO

FUNÇÃO NOME COMPLETO CARGA HORÁRIA
MÉDIA FINAL

(MF)

Auxiliar Administrativo GIOVANNA PINHEIRO ROCHA Esc. 6x1 - Das 06:00 às 14:20 65,80

Auxiliar Administrativo GUSTAVO LUCAS PINHEIRO ROCHA Esc. 6x1 - Das 14:00 às 22:20 68,30

Auxiliar Administrativo JOSINETE ARAÚJO DE SÁ CAIXÊTA Esc. 6x1 - Das 14:00 às 22:20 72,45

Auxiliar Administrativo MILLEYDE MARIANE SILVA SANTOS Esc. 6x1 - Folguista 75,75

Auxiliar Administrativo PEDRO HENRIQUE DE BORBA Esc. 6x1 - Das 06:00 às 14:20 62,45

Auxiliar Administrativo RAFAEL TENORIO JERONIMO Esc. 6x1 - Das 14:00 às 22:20 62,45

Auxiliar Administrativo ROSANA RODRIGUES DA ROCHA Esc. 6x1 - Das 06:00 às 14:20 83,25

SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

FUNÇÃO NOME COMPLETO CARGA HORÁRIA
MÉDIA FINAL

(MF)

Auxiliar Almoxarifado  JHEYMISSON DOS SANTOS COSTA Esc. 6x1 - Das 10:00 às 17:20 57,45

Técnico Nutrição I  MARIA NILDA ALMEIDA DA SILVA Esc. 6x1 - Das 14:00 às 22:20 64,75

mailto:dp.goiania@hospitaldeamor.com.br

ODONTOLOGIA

FUNÇÃO NOME COMPLETO CARGA HORÁRIA
MÉDIA FINAL

(MF)

Auxiliar Consultório Dentário I  ALINE REIS ROCHA
Das 07:00 às 17:00 - seg. a quin.
| Das 07:00 às 16:00 - sex

69,10

ESPAÇO DA FAMÍLIA

FUNÇÃO NOME COMPLETO CARGA HORÁRIA
MÉDIA FINAL

(MF)

Recreador POLLYANA APARECIDA RÊGO BONIFÁCIO
Das 07:00 às 17:00 - seg. a quin.
| Das 07:00 às 16:00 - sex

63,25

SUPRIMENTOS

FUNÇÃO NOME COMPLETO CARGA HORÁRIA
MÉDIA FINAL

(MF)

Supervisor Suprimentos I CLAUDIO ALOISIO RIBEIRO
Das 07:00 às 17:00 - seg. a quin.
| Das 07:00 às 16:00 - sex

76,85

P.A.B.X

FUNÇÃO NOME COMPLETO CARGA HORÁRIA
MÉDIA FINAL

(MF)

Telefonista I  DIRCELENE GUIMARÃES SILVA Esc. 6x1 - Das 06:00 às 12:15 92,40

Telefonista I  KELLY CRISTINA CARVALHO DE MORAIS Esc. 6x1 - Das 12:00 às 18:15 92,40

CANDIDATOS PARA CADASTRO RESERVA

VAGA  CANDIDATO(A) MÉDIA FINAL (MF)

Assistente Financeiro I ROSIMEIRE DA GLÓRIA SILVA 46,60

Auxiliar Consultório Dentário  RAQUEL RODRIGUES DA COSTA E SILVA 68,45

Supervisor Suprimentos I  EDUARDO OLIVEIRA COSTA 71,25

Supervisor Suprimentos I  NUBIA DE LOURDES OLIVEIRA MOTA 75,10

Supervisor Suprimentos I  TIAGO LUCIANNI GONÇALVES GODOI 70,60

CANDIDATOS REPROVADOS

VAGA  CANDIDATO(A) MÉDIA FINAL (MF)

Assistente Financeiro I ANTÔNIO CESARA DE ALEMIDA JÚNIOR 40,75

Assistente Financeiro I JAÍNE MACEDO 45,75

Assistente Financeiro I JANNAINA AIRES DOS SANTOS 41,60

Assistente Financeiro I PAMELLA GABRYELLE DE OLIVEIRA RODRIGUES 31,05

Assistente Financeiro I VENÂNCIO DUARTE FLORES 20,00

Assistente Financeiro I WILSON CARMINDO BRAGA 10,00

Auxiliar Administrativo ANTONIO MAGNO DE SOUZA PEREIRA 36,65

Auxiliar Administrativo GISELLE POVOA SILVA ABADIA 43,35

Auxiliar Administrativo ISABELLA TOLEDO DE AMORIM 33,35

Auxiliar Administrativo JONATHAN PEREIRA DO NASCIMENTO 54,10

Auxiliar Administrativo SARAH INGRID RIBEIRO SILVA 36,65

Auxiliar Almoxarifado  JAIME FRANCISCO BOA SORTE 20,00

Auxiliar Almoxarifado  MARCELO DE SOUZA CAVALCANTE 30,00

Contínuo  JACKELINE NEVES VIANA  25,00

Recreador  SAMILA ALECRIM DA SILVA 51,05

Telefonista I  ADRIANA LAÍS BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA 87,40

Telefonista I  MARIA ALDENI SANTOS DE MACENA DAMAZIO 50,00

Telefonista I  MARIA JOANA ALVES DA SILVA BARROS 74,10

Telefonista I  MICHELA SUEANNY DE ARAUJO 50,00

Telefonista I  THAIWANNY ANESINA PEREIRA SILVA DE SOUZA 65,75

Goiânia – GO, 22 de março de 2025.